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Schranksystem und Kommode

micasa.ch



Ihr Wunschschrank in 6 Schritten. Und so geht’s:

1. Wahlen Sie den Schranktyp: Schwebe- oder Drehtiren?

2. Lassen Sie sich von den Kombinationsbeispielen inspirieren.

3. Wahlen Sie die Breite des Korpus.

4. Wahlen Sie die Oberflachen.

5. Wahlen Sie die Griffe / Griffleisten.

6. Wahlen Sie das Zubehor.

Und wahlen Sie die dazu passende Kommode.
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Drehturenschrank
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Schwebetiurenschrank
(Paneele 3er-Aufteilung)
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Schebwetirenschrank
(Paneele 4er-Aufteilung)
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Variante 1

Korpus Dekor weiss

DrehtUre Dekor weiss
Griff lang chromfarben

Masse: 200 x 61 x 216 cm
Set-Artikel 4028.880

Variante 2

Korpus Dekor weiss

DrehtUre Dekor weiss
DrehtUre Dekor Eiche-Optik
gekalkt

Griff kurz chromfarben

Masse: 200 x 61x 216 cm
Set-Artikel 4028.885

Variante 3

Korpus Dekor graphit

Drehtire Dekor graphit
Drehtire Spiegel
Griff lang graphit

Masse: 150 x 61 x 216 cm
Set-Artikel 4028.877

1x4028.377
2 x4028.380
1x4028.403
4 x4028.829
2x4028.840

1x4028.377
2x4028.380
1x4028.403
2x4028.829
2 x 4028.831

2 x4028.837

1x4028.378
1x4028.380
1x4028.381
1x4028.402
2x4028.830
1x4028.832
2 x4028.839

100.—
70.—-
50.-
45.—-
35.-

Total 540.-

100.—
70—
50.-
45.—-
45.—-

15.—-

Total 500.-

100.—-
70—
40—
50.-
45—

100.—-
35.-

Total 520.-



Variante 4

Korpus Dekor graphit

Drehtire Glas weiss matt
DrehtUre Spiegel
Griff kurz alufarben

Masse: 150 x 61 x 216 cm
Set-Artikel 4028.882

Variante 5

Korpus Dekor graphit

Drehtire Glas graphit matt
Griff kurz graphit

Masse: 150 x 61 x 216 cm
Set-Artikel 4028.883

Variante 6

Korpus Eiche-Optik

Regal Eiche-Optik

DrehtUre Glas weiss matt
Kombifront-DrehtiUre, Glas weiss matt
Griff kurz alufarben fur Drehtiren
Kombifront-Schubladen, Eiche-Optik
Griff alufarben for Schubladen

Masse 280 x 61 x 216 cm
Set-Artikel 4045.707

1x4028.378
1x4028.380
1x4028.381
1x4028.402
2 x4044.912
1x4028.832
2x4028.839

1x4028.378
1x4028.380
1x4028.381
1x4028.402
3x4028.835
2x4028.836

2 x 4028.791
1x4028.380
1x4045.684
2 x 4028.402
3 x 4028.381
1x 4045.669
3 x 4044912
2 x 4045.679
4 x4028.838
1 x 4045.674
2 x 4045.681

100.—
70.-
40.-
50.-

150.—-

100.—

15.—-

Total 690.-

100.—-
70—
40.-
50.-

150.—

15.-

Total 740.-

100.—
70.-
25.-
50.-
40.-

180.—-

150.—-

120.—-

15.—-

180.—-

14—

Total 1653.—
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cececesscsccesecscsccnses o

Dekor weiss

Dekor graphit

Eiche-Optik
gekalkt

Korpus Drehturenschrank
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sececccssessssscsecsscssscssnne

sececccssessssscsecsscssscssnne

sececccssessssscsecsscssscssnne

sececccssessssscsecsscssscssnne

sececccssessssscsecsscssscssnne

sececccssessssscsecsscssscssnne

sececccssessssscsecsscssscssnne

sececccssessssscsecsscssscssnne

sececccssessssscsecsscssscssnne

sececccssessssscsecsscssscssnne

Pro Korpuselement 1 Tablar und 1 Kleiderstange inklusive.

In folgenden Ausfuhrungen erhdltlich:  Aussenseite Korpus: Dekor graphit Eiche-Optik gekalkt
Innenseite Korpus: Dekor silber-grau

secececssscscsecscscsccssen o

Dekor weiss

Eiche-Optik gekalkt
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secesecscsecssscsesecscsesssscsese ssssesnsnne

secesecscsecssscsesecscsesssscsese ssssesnsnne

secesecscsecssscsesecscsesssscsese ssssesnsnne

secesecscsecssscsesecscsesssscsese ssssesnsnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

seesscseccsssecsssssssssscssnne

Das Regal wird an den Aussenseiten der Korpus-Elemente montiert. Es muss zwischen zwei Grundelementen verbaut werden.
Es konnen mehrere Regale nebeneinander montiert werden.
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Farbe

Dekor weiss

Dekor seidengrau

Dekor graphit

g
Tt

Hochglanz weiss

Art. Nummer

4028.829

4045.490
4028.830
4028.831

4028.833

Preis

45.-

50.-
45~
45-

95=

Farbe
Spiegel
Glas weiss matt

Glas seidengrau

Glas graphit matt

Art. Nummer Preis
4028.832 100.-
4044.912 150.-
4045.491 150.-
4028.835 150.-

Die DrehtUren kénnen rechts und links montiert werden. Bei einer Doppeltire (Korpus 100 cm) wird nur ein Griff an die

rechte TUre montiert. Beim anbauen von 50er-Elementen, wird pro TUre ein Griff benétigt.

Farbe

Dekor weiss

Dekor graphit

[ e
| £

Hochglanz weiss

Glas weiss matt

156 cm

Kombifront-Drehtiren*

Art. Nummer
4045.676
4045.680
4045.677
4045.678

4045.679

Preis
40.-
40.-
40.-
80.—

120.—

0cm

—

Kombifront-Schubladen

Art. Nummer

4045.670

4045.671

4045.672

50 cm

Preis

150.—

150.—

180.—-

100 cm

=
5 O
OI -
o

Kombifront-Schubladen

100 cm
Art. Nummer Preis
4045.673 180.—
4045.674 180.—
4045.675 230.—

* Die Kombifront-Drehttren kénnen rechts und links montiert werden. Es missen die gleichen Griffe wie bei den Drehtiren
in der Hohe 216 gewdhlt werden, jedoch nur in der Ldnge 25 cm. Bei einer Doppeltire (Korpus 100 cm) wird nur ein Griff an
die rechte TUre montiert. Beim anbauen von 50er-Elementen, wird pro TUre ein Griff bendotigt.

Farbe
Alufarben

Chromfarben

kurz, 25 cm

Art. Nummer
4028.838
4028.837

4028.836

Preis
15.—-
15.—

15—

Art. Nummer

4028.841

4028.840

4028.839

lang, 105 cm

Preis
35.—
35.—

35.—

Kombifront-Schubladen-
Griffe, 25 cm

Art. Nummer Preis
4045.681 14.—-
4045.682 14.—
4045.683 14 .-

micasa.ch
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Schwebetirenschrank

Kombinationsbeispiele

Variante 1

Korpus Dekor weiss

Griffleisten chromfarben
Paneel 4er-Aufteilung,
seidengrau

Paneel 4er-Aufteilung,
Spiegel

Masse: 200 x 58 x 216 cm
Set-Artikel 4077.347

Variante 2

Korpus weiss

Griffleisten alufarben
Paneel 4er-Aufteilung,
Glas weiss matt

Masse: 250 x 58 x 216 cm
Set-Artikel 4077.346

1x 4027.849
1x4028.377
2x4028.380
1x4028.403
1x4027.849
2 x 4077.327

2 x4077.330

2x4028.380
1x4028.381
1x4028.377
1x4028.402
1x4027.851
4 x 4077.339

290.—

200.-
70.-

190.—-

Total 750.—

380.—

170.—
600.-

Total 1150.—-



Korpus Schwebetirenschrank
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Pro Korpuselement 1 Tablar und 1 Kleiderstange inklusive.

In folgenden Ausfuhrungen erhdiltlich:

Aussenseite Korpus: | Dekor weiss Dekor graphit Eiche-Optik gekalkt
Innenseite Korpus: | Floei ciae o e

8 micasa.ch



Farbe

Dekor weiss

Dekor seidengrau

Hochglanz weiss
Spiegel

Glas seidengrau

In einem Paket ist 1 Paneel

Farbe
Dekor weiss

Dekor seidengrau

Hochglanz weiss
Spiegel
Glas seidengrau

Glas weiss matt

75 cm

72 cm
—

Schrankbreite

150 cm
6 Paneele

Art. Nummer
4028.622
4045.492
4028.623
4028.626
4028.625

4045.495

Preis

18.—
22 -
18.—
50.—
40.—

80.-

100 cm

72 cm
—

Schrankbreite

200 cm
6 Paneele

Art. Nummer
4028.387
4045.493
4028.389
4028.393
4028.390

4045.496

enthalten, Preisangabe pro 1 Stick.

75 cm

54 cm
—

Schrankbreite

150 cm
8 Paneele

Art. Nummer
4077.318
4077.320
4077.321
4077.322
4077.323
4077.324

4077.325

Preis

30.—-
30-
30.—
95~
75.—
100~

[ISE

100 cm

\

54 ¢
—

Preis

23.—
2=
23 -
60.—
50.—

90.—

Schrankbreite

200 cm
8 Paneele

Art. Nummer
4077.326
4077.327
4077.328
4077.329
4077.330
4077.331
4077.332

In einem Paket sind 2 Paneelen enthalten, Preisangabe pro Paket.

micasa.ch

Preis
35.-
35.-
35.—

10.—
95.—

120.-

130.—

125 cm

72 cm
—\

Schrankbreite
250 cm
6 Paneele

Art. Nummer  Preis
4028.394 30.-
4045.494 30.—
4028.397 30.—
4028.401 70.—
4028.399 60.—
4045.497 100.—-
125 cm

54 cm
—

Schrankbreite
250 cm
8 Paneele

Art. Nummer  Preis
4077.333 40.—-
4077.334 40.—-
4077.335 40.—-
4077.336 120.—
4077.337 105.—
4077.338 130.—
4077.339 150.—

100 cm

72 cm
—\

Schrankbreite
300 cm
9 Paneele

Art. Nummer  Preis
4028.387 23.-
4045.493 25.-
4028.389 23.-
4028.393 60.—
4028.390 50.—-
4045.496 90.—
100 cm
-«

54 cm
—\

Schrankbreite

300 cm
12 Paneele

Art. Nummer  Preis
4077.326 35.-
4077.327 35—
4077.328 35.-
4077.329 110.-
4077.330 95.—
4077.331 120.—
4077.332 130.—



Montag

eset mit Griffleisten

secsecesecscscsesssscccsecnce seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

Zubehor Schwebe- und
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secescscccscscsssesectsesesesesesesesesesesesesesesesesesnses

secescscccscscsssesectsesesesesesesesesesesesesesesesesesnses

secescscccscscsssesectsesesesesesesesesesesesesesesesesesnses

seesecssssccscses

seesecssssccscses

seesecssssccscses

seesecssssccscses

secsececcne

secsececcne

secsececcne

secsececcne

R R R R P R P PR P P P P P PP R R P P P PR P P P R P P P P P PR PP P PR P PR PP

R R R R P R P PR P P P P P PP R R P P P PR P P P R P P P P P PR PP P PR P PR PP

secescscccscscsssesectsesesesesesesesesesesesesesesesesesnses

R R R R P R P PR P P P P P PP R R P P P PR P P P R P P P P P PR PP P PR P PR PP

secesecesssscscscscne

secesecesssscscscscne

secesecesssscscscscne

seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

seececcessccecscsescsescccace

DrehtUrenschrdanke

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

eesececscscsesecectessesesescscssesesescssessecns e

secececesecscscscsestsesecessscssssesesessssessenss e
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0 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000s0scscsesossssasese

0 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000s0scscsesossssasese

0 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000s0scscsesossssasese

0 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000s0scscsesossssasese

0 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sssssessscssssesosossesse

0 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sssssessscssssesosossesse

*In folgender Ausfihrung erhaltlich: | “llo=c©iet

** Leuchtmittel inkl., Leuchtmittel nicht austauschbar, Preis inkl. VRG.

*** Montage an den Aussenseiten.

micasa.ch



Orson Kommoden

Kommode,
2 Schubladen

ecesecssecsesssscses o

Dekor weiss

Dekor graphit

Eiche-Optik gekalkt

Glas weiss matt

Glas graphit matt

Kommode,

chubladen

ecesecssecsesssscses o

Dekor weiss

Dekor graphit

Eiche-Optik gekalkt

Glas weiss matt

Glas graphit matt

Griffe: Metall, alufarben.
Korpus: Deckel, Seitenwdnde. Front: Schubladen.
* Artikel auf Bestellung.

micasa.ch




Kommode,
4 Schubladen

secsecesecscscsesssscccsecnce sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

Dekor weiss

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

Dekor graphit

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

Eiche-Optik gekalkt

Glas weiss matt

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

Glas graphit matt

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

esssccsse

esssccsse

esssccsse

esssccsse

esssccsse

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

cesseces

cesseces

cesseces

cesseces

cesseces

Kommode, 1 TUre,
4 Schubladen**

secsecesecscscsesssscccsecnce sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

Dekor weiss

Dekor graphit

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

Eiche-Optik gekalkt

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

Glas weiss matt

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

Glas graphit matt

Griffe: Metall, alufarben.

Korpus: Deckel, Seitenwdnde. Front: Schubladen und Tdren.
* Artikel auf Bestellung.

**Beidseitig montierba

micasa.ch

esssccsse

esssccsse

esssccsse

esssccsse

esssccsse

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

sesecscscecscssecscscscscscssesesescscssssesesesesosee

cesseces

cesseces

cesseces

cesseces

cesseces




Kommode,
5 Schubladen

secsecesecscscsesssscccsecnce ecescccscscsccsscscscscse se0sescscssssesecesescssese s0sss0s0e ecesescccscscccscsecesese ss0cecescscsssseceseseseses so0ss00s

_ ecescccscscsccsscscscscse se0sescscssssesecesescssese s0sss0s0e ecesescccscscccscsecesese ss0cecescscsssseceseseseses so0ss00s
ecescccscscsccsscscscscse se0sescscssssesecesescssese s0sss0s0e ecesescccscscccscsecesese ss0cecescscsssseceseseseses so0ss00s

Dekor graphit

ecescccscscsccsscscscscse se0sescscssssesecesescssese s0sss0s0e ecesescccscscccscsecesese ss0cecescscsssseceseseseses so0ss00s
ecescccscscsccsscscscscse se0sescscssssesecesescssese s0sss0s0e ecesescccscscccscsecesese ss0cecescscsssseceseseseses so0ss00s

Glas weiss matt

ecescccscscsccsscscscscse se0sescscssssesecesescssese s0sss0s0e ecesescccscscccscsecesese ss0cecescscsssseceseseseses so0ss00s

ecescccscscsccsscscscscse se0sescscssssesecesescssese s0sss0s0e ecesescccscscccscsecesese ss0cecescscsssseceseseseses so0ss00s

g -
ice

ecescccscscsccsscscscscse se0sescscssssesecesescssese s0sss0s0e ecesescccscscccscsecesese ss0cecescscsssseceseseseses so0ss00s

ecescccscscsccsscscscscse se0sescscssssesecesescssese s0sss0s0e ecesescccscscccscsecesese ss0cecescscsssseceseseseses so0ss00s

Griffe: Metall, alufarben.
Korpus: Deckel, Seitenwdnde. Front: Schubladen.
* Artikel auf Bestellung.

Zubehor Kommoden

0 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000scsessssssssnsososssssssssscsse
0 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000scsessssssssnsososssssssssscsse
0 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000scsessssssssnsososssssssssscsse
0 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000scsessssssssnsososssssssssscsse
0 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000scsessssssssnsososssssssssscsse
0 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000scsessssssssnsososssssssssscsse

0 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000scsessssssssnsososssssssssscsse

*Fur folgende Kommoden: 3 Schubladen, 1 Ture/ 4 Schubladen, 5 Schubladen.
**Fur folgende Kommode: 4 Schubladen.

micasa.ch




Konfigurator: Mit dem Konfigurator kénnen Sie Mébel nach lhren individuellen Winschen zusammenstellen. Auf micasa.ch/
konfigurator finden Sie auch dieses Produkt und kdnnen Masse, Farbe und Material kombinieren und die fUr Sie passende
Variante finden.

D

%" Lieferfrist: Alle Artikel abholbereit in 3-5 Arbeitstagen. Heimlieferung innert 14 Tagen. Auf Bestellung: Lieferfrist ca. 6 Wochen.
T

Heimlieferung: Auf Wunsch liefern wir lhre gekauften Mébel zu Ihnen nach Hause, soweit eine Zufahrtsméglichkeit fur
Lastwagen vorhanden ist. Der Transport betrdgt pauschal CHF 98.—. Ab Warenwert CHF 3000.- ist der Transport kostenlos.
Online-Bestellungen von Kleinteilen wie Accessoires und Textilien werden mit der Post fUr pauschal CHF 4.90 pro Bestellung
versendet. Ab Warenwert CHF 50.- ist der Versand kostenlos. Der Sperrgut-Versand kostet pauschal CHF 19.— pro Bestellung.

Q

Montageservice: Auf Wunsch montieren wir Ihre gekauften Mébel professionell bei Ihnen zu Hause.
Informieren Sie sich in unseren Filialen oder auf unserem Online-Shop Uber die aktuell gUltigen Tarife.

&

Alle Massangaben in cm. Alle Masse sind ca.-Masse. Angaben sind nicht farbverbindlich. Preis- und Modelldanderungen vorbehalten.
Version 08/2021.
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Bestellhilfe
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